年　　月　　日
（宛先）上越市長
（依頼者）
住　所
氏　名
連絡先　　電話

FAX
土壌汚染に関する情報の確認について（依頼）

　土壌汚染に関する情報について、下記のとおり確認を依頼します。
記

●確認したい土地※１
上越市
上越市
上越市
※１　位置図を添付してください。（確認したい範囲を地図で正確に示してください。）
●確認する理由（以下の項目で、該当する番号に○印をつけてください。）

　１　不動産鑑定等に使用するため

　２　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

●確認したい内容（以下の項目で、確認したい番号に○印をつけてください。）
１　土壌汚染対策法に基づく区域指定の有無

２　水質汚濁防止法に基づく特定施設の有無

３　水質汚濁防止法に基づく特定施設が有りの場合、土壌汚染対策法第２条第１項に規定する特定有害物質の使用・製造・処理の有無

４　その他※２（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
※２　例：特定施設の種類、特定有害物質の種類